
 

 

2023 年１２月２２日 

 

「東京支店」および「東京本部」移転のお知らせ 

 

株式会社 秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、2024 年４月１５日（月）に「東京支店」および「東京本

部（東京事務所、市場運用部および東京ビジネスサポートセンター）」を移転しますので、お知らせい

たします。 

移転後も、お客さまにご満足いただけるよう幅広いニーズにお応えし、これまで以上にきめ細やかな

サービスの提供に努めてまいります。変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。 
 

記 

１ 移転予定日 

  2024 年４月１５日（月） 
 

２ 移転の概要（予定） 

所 在 地 東京都中央区京橋二丁目５番１８号 京橋創生館５階 

電話番号 

東京支店  03-3567-8411 

東京事務所 03-3564-3117 

市場運用部 03-3567-3386 

東京ビジネスサポートセンター 03-3567-8518 

（各電話番号ともに変更の予定はございません。） 

東京支店 

窓口営業時間 

平  日 9：00～12：00、13：00～15：00 

土日祝日 休 業 

(注) 平日 12：00～13：00 の時間帯を休業しております。 

 

３ ＡＴＭについて 

現店舗のＡＴＭは移転にともない 2024 年４月１２日（金）で営業を終了し、新店舗および現店舗

跡地にはＡＴＭを設置いたしません。 

ＡＴＭをご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、お取引につきましては窓口、提携Ａ

ＴＭまたはインターネットバンキング等をご利用いただきますようお願い申しあげます。 
 

４ 移転場所付近図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（以 上） 


